
Список на пријавени кандидати за полагање на испитот за управител со отпад – октомвриска 
сесија 2022 

 

1. Стефан Велковски 
2. Илија Манев 
3. Борче Кузмановски 
4. Зорица Трпески 
5. Билјана Милошевиќ 
6. Влатко Јокиќ 
7. Анета Поповска 
8. Љупчо Димовски 
9. Наташа Ласкова 
10. Вики Рабаџиевска 
11. Јетон Беќири 
12. Игор Јордановски 
13. Зоран Младеновски 
14. Александра Гроздановска 
15. Марјан Блажевски 
16. Зоран Трајковски 
17. Кица Стојановска 
18. Александар Павлов 
19. Игор Ацевски 
20. Љупчо Алексовски 
21. Дарко Оџаклиески 
22. Ицанка Карапееска 
23. Виолета Пецова 
24. Никола Ќосев 
25. Павел Ковачевски 
26. Надица Гегоска 
27. Рихард Шуманов 
28. Сузана Нечовска 
29. Марија Мојсовска 
30. Силвана Трајкова 
31. Цветанка Николоска 
32. Влатко Ѓоргиевски 
33. Димитар Белиќ 
34. Илир Исмаили 
 

 


